domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Acari, Nº 13, Porto São 
Pedro, neste Município de Macau, no Estado 
do Rio Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 69,33 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
246,26 (duzentos e quarenta e seis reais e 
vinte e seis centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiária a Sra. 
MARIA DOS NAVEGANTES DE GOES 
MEDEIROS, CPF 538.678.404-82. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

localizado na Rua Padre João Clemente, Nº 
39, Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 131,15 
metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 932,15 (novecentos e trinta 
e dois reais e quinze centavos), 
devidamente especificado na planta de 
localização anexa, tendo como beneficiário 
o Sr. CARLOS RENAN RODRIGUES BEZERRA, 
CPF 049.969.414-72. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Boa Vista, Nº 16, Centro, 
neste Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 52,00 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do valor 
venal, definido em R$ 369,59 (trezentos e 
sessenta e nove reais e cinquenta e nove 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiária a Sra. LUCIA MARIA 
EVANGELISTA, CPF 301.241.314-68. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Amaro Cavalcante, Nº 19, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 
59.500-000, com uma área de 136,29 
metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 968,68 (novecentos e 
sessenta e oito reais e sessenta e oito 
centavos), devidamente especificado na 
planta de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. LUIZ ANTONIO SIQUEIRA 
CÂMARA, CPF 566.217.014-20. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições